
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

ČÁST 6 VZ 

dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

1. Označení zadavatele 

Název: Silnice LK a.s. 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 287 46 503 

Sídlo: Československé armády 4805/24, 466 05 Jablonec nad Nisou 

2. Předmět veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: ASFALTOVÁ SMĚS URČENÁ PRO STROJNÍ A RUČNÍ ZPRACOVÁNÍ 
2019 - 2021 (dále jen „Veřejná zakázka“) 

Část veřejné zakázky: Asfaltová směs určená pro strojní a ruční zpracování - 
cestmistrovství Český Dub 

Popis předmětu veřejné 
zakázky: 

Tato část Veřejné zakázky zahrnuje dodávky asfaltové směsi pro 
cestmistrovství Český Dub se sídlem na adrese U Cihelny 80, 463 43 
Český Dub 2, GPS souřadnice 50°39'56.873"N, 15°0'0.503"E. V rámci 
této části Veřejné zakázky bude dodávána asfaltová směs typu ACO 
8. 

Na plnění této části Veřejné zakázky byla uzavřena rámcová dohoda 
se dvěma účastníky s dobou trvání 24 měsíců s tím, že veřejné 
zakázky na základě rámcové dohody budou zadány postupem 
s obnovením soutěže. 

CPV kódy: 09240000 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

Hodnota 1.650.000 Kč bez DPH vyjadřuje nabídkovou cenu společnosti Liberecká obalovna, s.r.o., 
vypočtenou dle předpokládaného objemu dodávek a účastníkem stanovené maximální 
jednotkové ceny. Maximální jednotková cena bez DPH: Asfaltová směs ACO 8 - tuna 1650 Kč.  

Hodnota 1.630.000 Kč bez DPH vyjadřuje nabídkovou cenu společnosti STRABAG Asfalt s.r.o., 
vypočtenou dle předpokládaného objemu dodávek a účastníkem stanovené maximální 
jednotkové ceny. Maximální jednotková cena bez DPH: Asfaltová směs ACO 8 - tuna 1630 Kč.  

Celková maximální hodnota za dobu trvání rámcové dohody nebyla stanovena. 

4. Použitý druh zadávacího řízení 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 



 

 

Způsob ukončení 
zadávacího řízení: 

uzavření rámcové dohody 

 

5. Identifikace účastníků  

Název: Liberecká obalovna, s.r.o. 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 622 45 589 

Sídlo: Hrádecká 247, 460 01 Liberec 

 

Název: STRABAG Asfalt s.r.o. 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 251 86 183 

Sídlo: Na Švadlačkách 478, 392 01 Soběslav 

 

6. Účastníci vyloučení z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění vyloučení 

Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník.   

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Název: Liberecká obalovna, s.r.o. 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 622 45 589 

Sídlo: Hrádecká 247, 460 01 Liberec 

Název: STRABAG Asfalt s.r.o. 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 251 86 183 

Sídlo: Na Švadlačkách 478, 392 01 Soběslav 

Odůvodnění výběru: 

V souladu se zadávací dokumentací Veřejné zakázky byly nabídky 

hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická 

výhodnost nabídek byla v souladu se zadávací dokumentací 

hodnocena podle výše nabídkové ceny bez DPH uvedené v 

oceněném soupisu dodávek. Nižší nabídková cena bez DPH znamená 

výhodnější nabídku. 

Dále, v souladu se zadávací dokumentací Veřejné zakázky jsou 

nejvýhodnějšími dvěma nabídkami pro plnění této části Veřejné 

zakázky nabídky účastníků, kteří nabídli dvě nejnižší nabídkové ceny 

bez DPH. Pokud Zadavatel obdrží pouze dvě nabídky na plnění 

příslušné části Veřejné zakázky, uzavře rámcovou dohodu se všemi 



 

 

účastníky. 

Zástupce Zadavatele seřadil hodnocené nabídky podle výše 

nabídkové ceny bez DPH vzestupně od nejnižší nabídkové ceny po 

nejvyšší.  

Shora uvedeným způsobem hodnocení nabídek došel zástupce 

Zadavatele k následujícímu závěru: 

Číslo 

nabídky 
Účastník 

Nabídková 

cena bez DPH 

Konečné 

pořadí 

1. 

STRABAG Asfalt s.r.o., IČ: 
251 86 183, se sídlem Na 
Švadlačkách 478, 
Soběslav II, 392 01 
Soběslav 

1.630.000 Kč 

1. 

2. 

Liberecká obalovna, 
s.r.o., IČ: 622 45 589, se 
sídlem Hrádecká 247, 
Liberec XXXIII-Machnín, 
460 01 Liberec 

1.650.000 Kč 

2. 

Vybraní dodavatelé zároveň prokázali splnění podmínek účasti této 

části Veřejné zakázky v plném rozsahu a jejich nabídky neobsahují 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

S ohledem na výše uvedené byli v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ 

vybráni k uzavření smlouvy Vybraní dodavatelé. 

8. Označení poddodavatelů dodavatelů podle předchozího článku, kteří jsou zadavateli známi  

Není relevantní.  

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení v soutěžním dialogu 

Není relevantní. 

10.  Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Není relevantní. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Není relevantní. 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Není relevantní.  

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Není relevantní.  



 

 

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Není relevantní. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Není relevantní. 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

Není relevantní. 

 

 

V Jablonci nad Nisou dne 21. 8. 2019 

 

 

 

________________________________ ________________________________ 
za Silnice LK a.s. za Silnice LK a.s. 
Ing. Petr Šén, předseda představenstva Ing. Josef Rechcígl, místopředseda 

představenstva 

 


		2019-08-21T07:03:41+0200
	Ing. Petr Šén


		2019-08-22T21:56:48+0200
	Ing. Josef Rechcígl




